
 
 

 
 
 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 

SERVIZIO TECNICO-DIAGNOSTICO DI VERIFICA DELLA VULN ERABILITA' 
SISMICA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI COMUNALI  

“FISOGNI, DON MINZONI, DON MILANI"  – CIG: 7260646A 9D  
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il criterio dell’offerta 

economicamente vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 74.000,00 per prestazioni da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di 

sicurezza pari ad € 1.480,00, non soggette a ribasso, oltre IVA per € 16.605,60, per un totale di € 

92.085,60; 
 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

CONCORRENTI AMMESSI 

Concorrente Sede 

1 FOPPOLI MORETTA E ASSOCIATI SOC. DI INGEGNERIA SRL  TIRANO SO 

2 INNOVATIONS SRL CORCIANO PG 

3 MSC ASSOCIATI SRL MILANO MI 

4 SERVIZITECNICI.IT SRL BERNAREGGIO MB 

5 TECHPROJECT SRL ROMA RM 

6 ICONIA INGEGNERIA CIVILE SRL PADOVA PD 

7 M+ ASSOCIATI SEREGNO MB 

8 PROTEC SAS DI DUILIO ALBRICCI & C GRASSOBBIO BG 

9 TECNOINDAGINI SRL CUSANO MILANINO MI 

10 AIRES INGEGNERIA SRL CASERTA CE 

11 ING. FRANCESCO NUCARA PISA PI 

12 PROGETTO PSC SRL 
CASTELVETRO DI 

MODENA MO 

13 GBRG ENGINEERING SRL ZIBIDO SAN GIACOMO MI 

14 CLEMENTE ENGINEERING SERVICE SRL SAN SEVERO FG 
 

ESCLUSI 

nessuno 
 

GRADUATORIA 

 Concorrente 

I ICONIA INGEGNERIA CIVILE SRL 

II TECNOINDAGINI SRL 

III FOPPOLI MORETTA E ASSOCIATI SOC. DI INGEGNERIA SRL 

IV MSC ASSOCIATI SRL 

V RTI  INNOVATIONS SRL 

VI M+ ASSOCIATI 

VII TECHPROJET SRL 

VIII PROGETTO PSC SRL 

IX PROTEC SAS DI DUILIO ALBRICCI & C 

X CLEMENTE ENGINEERING SERVICE SRL 

XI ING. FRANCESCO NUCARA  

XII SERVIZITECNICI.IT SRL 

XIII AIRES INGEGNERIA SRL 

XIV GBRG ENGINEERING SRL 
 

Paderno Dugnano, 18/12/2017           Prot. n. 74345 
                                          La Stazione Appaltante 

f.to Il Direttore Franca Rossetti 


